
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 лютого 2022 року № 25

Про розгляд листа Виробничого підрозділу
«Київська дирекція залізничних перевезень»

Керуючись статтею38 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» та враховуючи норми Закону України «Про засудження
комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарного
режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», розглянувши
лист(вх. від 16.02.2022 №ДН-1-14/220) Виробничого підрозділу «Київська
дирекція залізничних перевезень» виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:
1. Уповноважити міського голову Гребінківської територіальної громади

Колісніченка В.І. дати відповідь щодо перейменування географічної
назви зупиночна платформа «Паризька Комуна» на зупиночна
платформа «Польове».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами виконавчого комітету Трипуза Я.О.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


